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Dated:  January 24, 2017 

Acknowledgment of receipt of this addendum MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN 

YOUR RESPONSE TO THE RFB. 

 

QUESTIONS: 

1. I am requesting clarification on the Purate portion of your bid 2017-WP-01. We 

are manufacturers of chlorine dioxide generators utilizing sodium chlorite 

chemistry. In your bid, you indicate that equipment testing and service must be 

required. Are you accepting bids for sodium chlorite if it includes replacement 

of Purate (sodium chlorate) generators with sodium chlorite chlorine dioxide 

generators? 

Answer:  We are not accepting bids for sodium chlorite if it includes replacement of 

Purate (sodium chlorate) generators with sodium chlorite chlorine dioxide generators. 

2. In prior years the bid contained a requirement for Fluorosilic Acid 23% in bulk 

liquid & Sodium Silica Fluoride. Is the county no longer using Fluorosilic Acid? 

Or will this product be on a separate bid? 

 Answer:  Clayton County Water Authority is no longer using Fluorosilic Acid in our 

water treatment process.   

3. Could you advise current pricing for products included in above referenced bid / 

contract?  

Answer:  Please see results on pages 3 and 4 of this Addendum. 

4. Can you send a bid tabulation for the most recent bid for your water treatment 

chemicals? 

 Answer:  Please see response to question #3. 
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5. Our question is regarding the Powdered Activated Carbon-super sacks.  Would 

a different weight of super sack be accepted (ie. 900 lbs.) if the price offered is 

the lowest offered? 

 Answer:  We are only accepting 1,000 lb. sacks. 
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